למען הסר ספק, כאשר ניתנה הוראה על המשך עיכוב ההליכים עד לישיבה שתיקבע, הכוונה היתה לישיבה שנקבעה ליום 1.5.19.

לבקשת הנאמנים ניתן בזאת אישור לפנות בבקשה לאישור מוקדם לממונה על ההגבלים העסקיים וזאת בכל הנוגע לבקשה הפוטנציאלית.

הנאמנים יגישו דוח לקראת הדיון שנקבע ליום 1.5.19 וזאת עד ליום 29.4.19.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב' תשע"ט, 04/04/2019 במעמד הנוכחים.**

**יעקב פרסקי, שופט**

27
28

הוקלד על ידי בת שבע דוקרקר